Habendum de nobis et haeredibus nostris imperpetuum

libere quiete pacifice integre et honorifice sicut aliquis

redditus liberius dari poterit vel elemosinari. Ego vero

prsedictus Johannes et Matilda uxor mea et h^redes nostri

dictum redditum duodecim denariorum dictis Domui et

Monachis de Wederhal contra omnes homines imperpetuum

warantizabimus acquietabimus et defendemus. In cujus

rei Testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum

munimine roboravimus. Hijs Testibus Domino Willelmo

de KarlioP, Domino Willelmo de Warthwic, Roberto filio

suo, Willelmo de Laversdale, Willelmo de Korkeby, Adam
filio Rogeri^, Willielmo de Agullunby, Johanne Stelfot,

Thoma de Hobridteby' et alijs^

83. QUIETA CLAMATIO WiLLELMI FILIJ JOHANNIS

FILIJ ROBERTI DE CUMQUINTIN FACTA MONACHIS DE
WEDERHALE DE REDDITU 12 DENARIORUM IN CUM-
QUINTIN.

UniversIS Christi fidelibus praesens prsescriptum visuris

vel audituris Willelmus filius Johannis filij Roberti de Cum-
quintin Salutem in Domino sempiternam. Noverit univer-

sitas vestra me pro me et haeredibus meis relaxasse et

82. 1 The \2d. referred to in Nos. 80, 81.

2 William de Karliol is the son of Eudo de Karliol (No. 76).

^ Adam son of Roger is probably the son of Roger de Karliol

(No. 76).

* The same as Thomas de Hubricceby in No. 76. This was one

of the various old forms of the place-name Upperby, near Carlisle.

5 The date must be rather later than Nos. 80, 81, and probably

about 1260.

P. II
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imperpetuum quietum clamasse Domui Sanctse Trinitatis

de Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus totum

jus et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui

in annuo redditu duodecim denariorum in villa de Cum-

quintin quern quidem redditum Johannes filius Roberti

pater meus et Matilda sponsa sua Mater mea dictae Domui

dederunt et per cartam suam confirmaverunt Ita quod

Ego Willelmus filius Johannis nee hseredes mei nee aliquis

nomine meo in dictum redditum annuum jus sui vel clamium

poterint de cetero vendicare. Et ut hsec mea relaxatio et

quieta clamatio robur majoris optineat firmitatis prsesens

scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hijs Testibus

Domino Gilberto de Curwen tunc Vicecomite Karlioli^

Domino Roberto de Laferete^ Domino Johanne de Terriby,

Roberto de Warthwic, Roberto de Tyllol, Roberto de

Castlecairoc et alijs^.

84. Quieta clamatio Walteri Janitoris de

Wederhal facta Monachis de eadem de 4 acris

terr^ in campo ejusdem vill^.

83. 1 Gilbert de Curwen was Sheriff of Cumberland from 1278